
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: FD3ECC73-C07B06C4-938CF5F3-4858C4AB
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 226, DE 9 DE MAIO DE 2025.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada através da Portaria nº 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais  e considerando o Processo
23186.002429/2024-91,

:RESOLVE
Art. 1º Homologar a adesão das servidoras GISELE CRISTINA OLIVEIRA DE

MORAES SIQUEIRA, matrícula SIAPE 1361782 e DENIZE PAGANINI NUNES, matrícula
SIAPE 1845997, ao Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do Instituto Federal do Espírito
Santo, Campus Venda Nova do Imigrante, na unidade Coordenadoria de Atendimento
Multidisciplinar, modalidade teletrabalho parcial, a partir de 01/06/2025, conforme Edital nº
28/2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral


		2025-05-09T13:41:54-0300




